SHOQERIA "ARGJIRO GROUP"SHPK
KM3 GJIROKASTER-TEPELENE
NIPT K 72806612 T

EMERI I ANALISTIT
EMERI I KOMPANISE

VITI KALENDARIK I PARE | TE DHENAVE

NUMRI I VITEVE TE DHENA

ADELA BARJA

"ARGJIRO GROUP"SHPK

PASQYRA E TE ARDH-SHPZ 2,016 2,015
1/1 Te ardhura nga shitja e Produktit 44.135.090 57.947.465
I/2__|Te ardhura nga shitja e Mallrave 14,744,704 22,759.458
I/3__|Minus: Koston e mallrave te shitur dhe lendet e para te perdorura per prodhim 32,582,499 61,196,162
| Fitimi bruto 26,297,295 19,510,761
Ndryshimi ne inventarin e produktit te Gatshem dhe te punes ne
Il |proces 0 3,496,415
Il/1_|Puna ¢ kryer nga njesia ekonomike per gellime te veta 0 0
IIl/2_|Te ardhura nga sherbimet 238,960 0
I1I/3 |Te ardhura te tjera 0 269,332
lll/4 |Te ardhura nga shitjia e AQT 0 250,000
lll_ |TotaliI te Ardhurave nga veprimteria e shfrytezimit 238,960 519,332
IV/1_|Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 9,299,964 5,743,841
I\V/2 _|Shpenzime te personelit 6,924,984 5,798.823
VI3
I\V/4 |Shpenzime amortizimi 3,379,372 3.191.445
IV |Totali i Shpenzimeve Operative 19,604,320| 14,734,109
V __ |Fitimi para te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 6,931,936 8,792,399
VI/1_[Te ardhurat financiare nga pjesemarrjet
VI/2_|(Shpenzimet financiare nga pjesemarrjet)
VI/3_|Te ardhurat financiare nga njesite e kontrolluara)
VI/4 [(Shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara)
VI/5_|Te ardhurat financiare nga investimet e tiera afatgjata
VI/6_|(Shpenzimet financiare nga investimet e tjera afatgjata)
VI/7 |Te ardhurat nga interesat 0 1.004
VI/8 |(Shpenzimet per interesat) (2,063.418) (2.070.165)
VI/9 |Fitimet nga kursi 1 kembimit 12,902 8,697
VI/10{(Humbje nga kursi I kembimit) (9.536) 0
VI |Totali I te ardhurave dhe (shpenzimeve) financiare 2,060,052 -2,060,464
VIl |Fitimi Para Tatimit 4,871,884 6,731,935
Minus: Tatimi 735,674 1,016,380
VIl [Fitimi Neto (EAT) 4,136,210 5,715,555
IX |Fitimi i disponueshem per Aksioneret para dividentit 4,136,210 N:715,555
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